

**Zmof Holding ApS**

**c/o Søren Bech Hansen, Livjærgade 33, 1. tv., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 17 85 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Søren Bech Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Zmof Holding ApS  
c/o Søren Bech Hansen  
Livjærggade 33, 1. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 17 85 78  
Stiftet: 23. februar 2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Søren Bech Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser eller gældskonverteringer fra selskabets ejers side. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, idet kapitalejer har afgivet støtteerklæring. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet, qua støtteerklæringen, kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.875</b>	<b>-13.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-344.559	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.254	-33.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>-421.688</b>	<b>-46.990</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-421.688</b>	<b>-46.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-421.688	-46.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-421.688</b>	<b>-46.990</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		742.071	764.966
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>742.071</u>	<u>764.966</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>742.071</u>	<u>764.966</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		71.171	13.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>71.171</u>	<u>13.061</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>813.242</u>	<u>778.027</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-481.794	-60.106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-441.794</u>	<u>-20.106</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.250.036	793.133
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.036</u>	<u>793.133</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.255.036</u>	<u>798.133</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>813.242</u>	<u>778.027</u>
2	Eventualposter		
3	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.116	26.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.990</u>	<u>-46.990</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-60.106	-20.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-421.688</u>	<u>-421.688</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-481.794</b></u>	<u><b>-441.794</b></u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.250.036	0	1.250.036	0
	<b>1.250.036</b>	<b>0</b>	<b>1.250.036</b>	<b>0</b>

### 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 106 t.kr.

### 3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Som nævnt i ledelsesberetningen har selskabet tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser eller gældskonverteringer fra selskabets ejers side. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, idet kapitalejer har afgivet støtteerklæring. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet, qua støtteerklæringen, kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
